
WEiF.0213.15.2023 

 

Załącznik Nr 3 do protokołu z posiedzenia Rady Wydziału Ekonomii i Finansów 

Uniwersytetu w Białymstoku z dnia  20.11.2023 r. 

 

UCHWAŁA Nr 98/RW/II/23 

Rady Wydziału Ekonomii i Finansów Uniwersytetu w Białymstoku  

z dnia 20.11.2023 r. 

w sprawie upoważnienia osób posiadających odpowiednie kwalifikacje  do prowadzenia 

wykładów na Studiach Podyplomowych Prawo Pracy i Ubezpieczeń Społecznych w roku 

akademickim 2023/2024 

 

Działając na podstawie § 7 pkt. 2 Regulaminu studiów podyplomowych Uniwersytetu w 

Białymstoku stanowiącym Załącznik do Uchwały nr 2755 Senatu Uniwersytetu w Białymstoku 

z dnia 30 września 2020 r. Rada Wydziału Ekonomii i Finansów postanawia, co następuje: 

 

§ 1 

Upoważniam niżej wymienione osoby posiadającą odpowiednie kwalifikacje do prowadzenia 

wykładów na Studiach Podyplomowych Prawo Pracy i Ubezpieczeń Społecznych w roku 

akademickim 2023/2024: 

Mgr Jarosław Rainko, 

Mgr Alicja Barwicka, 

Mgr Maciej Łoś, 

Mgr Katarzyna Hutnik, 

Mgr Jacek Jankowski, 

Mgr Stanisław Zapolski, 

Mgr Piotr Krzywosz, 

Mgr Iwona Halicka. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podpisania. 

 
Przewodnicząca posiedzenia 

Rady Wydziału Ekonomii i Finansów 

Uniwersytetu w Białymstoku 

 

 

Prof. dr hab. Marzanna Poniatowicz 


